papunkčiu ir pagal Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. AF-78 „Dėl Savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo“ skirtą finansavimą, Šalys susitaria:
1. 2023 m. Rangovo atliekamų Darbų apimtis: Darbų kaina be PVM – 732 231,40 Eur (septyni šimtai trisdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt vienas euras 40 centų), PVM –  153 768,59 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 59 centai), Darbų kaina su PVM – 886 000,00 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai eurų).  2023 m. kalendorinis Darbų vykdymo grafikas pridedamas.
2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo tada, kai jį pasirašo abi Šalys ir galioja iki galutinio Šalių įsipareigojimų įvykdymo. 
3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.